
 
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 
TBS sp. z o.o. 

 
Suwałki, dnia 4 marca 2016 r. 

 
D.I.261.1.7.2016.KS              

Tablica ogłoszeń Zamawiającego.  
 Strona internetowa : www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164) 

 
w przetargu nieograniczonym ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych  

w Suwałkach TBS sp. z o.o. w Biuletynie Zamówień Publicznych  - nr ogłoszenia 17239-

2016 z dnia 19.02.2016 r. na ubezpieczenie OC z tytułu prowadzonej działalności, 

ubezpieczenie majątku od ognia i innych żywiołów, od kradzieży z włamaniem i od rabunku 

z ryzykiem wandalizmu, ubezpieczenie komunikacyjne OC, AC, NW, ASS, ubezpieczenie OC 

zarządcy nieruchomości,  oraz  ubezpieczenie Wspólnot Mieszkaniowych w zakresie 

odpowiedzialności cywilnej, majątku od wszystkich ryzyk. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie część tj;  

Część I /Pakiet I/.  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ubezpieczenia na rzecz Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Suwałkach TBS Sp. z o.o. w organizacji oraz na rzecz Gminy Miasta 

Suwałki  

I.  Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 70 pkt 

Klauzule fakultatywne – waga 30 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  OFERTA NR 1 złożona przez: Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń Ergo Hestia SA  ul. Hestii 1, 81-731 Sopot za kwotę 47955,00 zł 
 
Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1 : Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA  ul. Hestii 1, 81-731 

Sopot za kwotę 47955,00 zł 

Ocena punktowa 



1. Cena  – 70,00  pkt. 

2. Klauzule fakultatywne –   22,77 pkt. 

RAZEM –  92,77 pkt. 

 
OFERTA NR 2 : Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA Region Centralny Oddział Sprzedaży 

Korporacyjnej ul. Suraska 3A, 15-950 Białystok za kwotę 97322,00 zł. 

Ocena punktowa 

1. Cena  – 34,51 pkt. 

2. Klauzule fakultatywne –  7,53  pkt. 

RAZEM –  42,04 pkt. 
 
Część II /Pakiet II/.  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ubezpieczenia Wspólnot Mieszkaniowych 

wymienionych w załączniku 3 C. 
 
II.  Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 70 pkt 

Klauzule fakultatywne – waga 30 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  OFERTA NR 1 złożona przez: Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń Ergo Hestia SA  ul. Hestii 1, 81-731 Sopot za kwotę 64366,00 zł. 
 
Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1 Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA  ul. Hestii 1, 81-731 

Sopot za kwotę 64366,00 zł 

Ocena punktowa 

1. Cena  – 70,00  pkt. 

2. Klauzule fakultatywne –   26,40 pkt. 

RAZEM –  96,40 pkt. 
 
OFERTA NR 3 TUZ Ubezpieczenia Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ul. Poleczki 35, 

02-822 Warszawa za kwotę 49546,00  zł. 

Ocena punktowa 0. 

DYREKTOR 
ds. Eksploatacji 

 
Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 
 


